[image: image1.emf]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2015                                        с.Еловое                                                  №  38
О размещении печатных агитационных материалов на проведение выборов

на территории муниципального образования Еловский сельсовет

В соответствии с пунктом 7 статьи 41 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь Уставом МО Еловский сельсовет:
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.Разрешить размещение печатных агитационных материалов по проведению выборов депутатов районного Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края, которые состоятся 13 сентября 2015 года, в следующих местах:
1. на улице Гурского,10 (магазин), на доске объявлений.
2. на улице Памяти 2-х борцов, 55 (магазин), на доске объявлений.
3. на улице Дружбы, 7 (магазин), остановка.

4. на улице Заречная, 52 (магазин «Заречный»).
5. в остальных местах с разрешения владельцев.

2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные  агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Глава сельсовета                                                                              В.И.Дергачева